



ประกาศ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอยุธยา
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอยุธยา ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสุนทร แก้วศรีใส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอยุธยา

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอยุธยา (M๖๓๐๓๐๐๓๑๓๘๙) ลงวันที่ ๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๓๐๓๐๐๔๐๒๒๗	งานจ้างเหมาทำการซ่อมสะพานและโครงสร้าง ทาง หลวงหมายเลข ๓๕๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน คลอง ระพีพัฒน์-ทางแยกต่างระดับวังน้อย ระหว่าง กม.๒๕+๗๐๐-กม.๒๖+๒๒๑ ปริมาณงาน ๑ แห่ง	๙,๙๓๕,๐๐๐.๐๐	๐๔/๒๕๖๓

๒๕๖๕

หน้า 25

ID 633646



พพท.

สทล.13จท.อยุธยา.1/พง.1/ 115 ลว. 17 ส.ร. 2563

25

แผนงานรายละเอียดการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563

รหัสงาน 23600 งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 352 ตอนควบคุม 0201 ตอน คลองระพีพัฒน์ - ทางแยกต่างระดับวังน้อย

ระหว่าง กม.25+700 - กม.26+221

วงเงินงบประมาณ 9,935,000.- บาท

(ลงนาม)ผอ.จท.อยุธยา ตรวจสอบ (ลงนาม)

(นายทรงยศินทร์ ชนปทาธิป) (.....)

อนุมัติ (ลงนาม)ผส.ทล. 13 เห็นชอบ (ลงนาม)

(นายมนตรี เดชาสกุลสม) (.....)

รายการ 2300 งานซ่อมแซมถนนลาดยาง

ทางหลวงหมายเลข 351 ตอนสายที่ 201 ตอน ตอนงวงที่พัฒนา - ทางแยกที่ระอติวังน้อย เขต 14 กม. 56+700 - กม. 26+221

ข้อมูลและขอบข่ายงาน

สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 352 มาตรฐานทางชั้นพิเศษ (7.00/19.00) 4 ช่องจราจร ชนิดผิวทาง ASPHALT CONCRETE ความกว้าง 7.00 เมตร ชนิดผิวทาง ASPHALT CONCRETE ด้านซ้ายทางกว้าง 2.50-เมตร ไหล่ทางด้านขวาทางกว้าง 2.50 เมตร เขตทางด้านซ้ายทางกว้าง 30.00 เมตร เขตทางด้านขวาทางกว้าง 30.00 เมตร ก่อสร้างหรือบูรณะครั้งสุดท้ายเมื่อพ.ศ.2560 อายุบริการ 3 ปี (ในช่วงที่ขุดดำเนินการนี้ครั้งถึงสุดได้ทำงานรหัส 31100 เมื่อปีพ.ศ.2560) อยู่ในพื้นที่จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปริมาณการจราจร 22,194 คัน/วัน รอบรถทุกคัน 6 ต่อขึ้นไป 2,973 คัน/วัน

รายละเอียดของงานที่จะทำ

1. งานซ่อมสะพานและ โครงสร้าง ใน ทล.352 ระหว่าง กม.25+700 - กม.26+221
 - 1.1 งานปรับปรุงรองดอเพื่อการขยายตัว
 - 1.1.1 งานสกัดร่องดอเดิมที่เสียหายออก ปริมาณงาน 144.04 ม.
 - 1.1.2 งานติดตั้งรองดอเพื่อการขยายตัว โดยวิธี STRIPSEAL ALUMINUM ปริมาณงาน 144.04 ม.
- 2.1 งานปรับปรุงช่องแอมแซมพื้นผิวสะพานแบบ FULL DEPTH
 - 2.1.1 งานสกัดพื้นผิวสะพานเดิมที่เสียหายออก ปริมาณงาน 1,492.20 คร.ม.
 - 2.1.2 งานปรับปรุงช่องแอมแซมพื้นผิวสะพานด้วยวิธี FAST SETTING ปริมาณงาน 1,492.20 คร.ม.
- 3.1 งานปรับปรุงช่องแอมแซมพื้นผิวสะพานแบบ PARTIAL DEPTH READY MIXED CONCRETE 24 HRS.
 - 3.1.1 งานสกัดพื้นผิวสะพานเดิมที่เสียหายออก ปริมาณงาน 579.80 คร.ม.
 - 3.1.2 งานปรับปรุงช่องแอมแซมพื้นผิวสะพานด้วยวิธี FAST SETTING ปริมาณงาน 579.80 คร.ม.
2. เครื่องหมายควบคุมการจราจรระหว่างงานก่อสร้าง ปริมาณงาน 1 ชุด

งบประมาณหมวดวัสดุที่เปลี่ยนแปลง

- 1.1 งานซ่อมสะพานและ โครงสร้าง ใน ทล.352 ระหว่าง กม.25+700 - กม.26+221
 - 1.1.1 งานปรับปรุงรองดอเพื่อการขยายตัว
 - 1.1.1.1 งานสกัดร่องดอเดิมที่เสียหายออก ปริมาณงาน 144.04 ม. ๆ ละ 3,769 บาท เป็นเงิน 542,886.76 บาท
 - 1.1.2 งานติดตั้งรองดอเพื่อการขยายตัว โดยวิธี STRIPSEAL ALUMINUM EXPANSION JOINT ปริมาณงาน 144.04 ม. ๆ ละ 12,564 บาท เป็นเงิน 1,809,718.56 บาท
 - 2.1 งานปรับปรุงช่องแอมแซมพื้นผิวสะพานแบบ FULL DEPTH
 - 2.1.1 งานสกัดพื้นผิวสะพานเดิมที่เสียหายออก ปริมาณงาน 1,492.20 คร.ม. ๆ ละ 872 บาท เป็นเงิน 1,301,198.40 บาท
 - 2.1.2 งานปรับปรุงช่องแอมแซมพื้นผิวสะพานด้วยวิธี FAST SETTING READY MIXED CONCRETE 24 HRS. ปริมาณงาน 1,492.20 คร.ม. ๆ ละ 3,355 บาท เป็นเงิน 5,006,331.00 บาท
 - 3.1 งานปรับปรุงช่องแอมแซมพื้นผิวสะพานแบบ PARTIAL DEPTH
 - 3.1.1 งานสกัดพื้นผิวสะพานเดิมที่เสียหายออก ปริมาณงาน 579.80 คร.ม. ๆ ละ 1,615 บาท เป็นเงิน 936,377.00 บาท
 - 3.1.2 งานปรับปรุงช่องแอมแซมพื้นผิวสะพานด้วยวิธี FAST SETTING READY MIXED CONCRETE 24 HRS. ปริมาณงาน 579.80 คร.ม. ๆ ละ 574 บาท เป็นเงิน 332,805.20 บาท
 2. เครื่องหมายควบคุมการจราจรระหว่างงานก่อสร้าง
 - ปริมาณงาน 1 ชุด ๆ ละ 6,669 บาท เป็นเงิน 6,669.00 บาท
- รวมเป็นเงิน 9,935,985.92 -บาท
ปรับลด 985.92 -บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 9,935,000.00 -บาท